
گلشن مهر شناسنامه گلستان است 

روزنامه

578

شنبه 20دی ماه 1399/ سال بیست و دوم / شماره 2149/ 8 صفحه/ 2500 تومان

  

دشواری های ما 
در عصر ارتباطات

■  با مسوولیت سردبیر

در باب محاسن، مزایا و معایب رسانه ها و 
فضای مجازی بسیار گفته اند و شنیده ایم اما 
با توجه به اهمیت مساله و ضرورت شفاف 
مطلب،  بهتر  درک  برای  و  موضوع  سازی 
تکرار، اصلی مهم و ضروری است.به عنوان 
والدین در عصر ارتباطات و انفجار اطلاعات 
اگر بخواهیم راهنمایی خوب و مشاوری موثر 
که  دارد  ضرورت  باشیم  فرزندانمان  برای 
خود با مطالعه و کسب دانش و آگاهی در 
این خصوص، مهارت های لازم را به دست 
آوریم در غیر این صورت توصیه و نصایح ما 
به فرزندان برای استفاده ی درست و مناسب 
از فضای مجازی و .... قابل اعتنا و پذیرش 
نخواهد بود.به عنوان والدین آگاه باید بدانیم 
امروزه نقش رسانه ها و فضای مجازی فراتر 
از تفریح و سرگرمی است در واقع رسانه ها 

امروز ابزاری فرهنگ ساز اند.
متاسفانه در جامعه ی ما فرهنگ استفاده از 
شبکه های اجتماعی و رسانه های جمعی 
وجود ندارد و ما بدون اینکه خود یا فرزندانمان 
آموزشی در این زمینه دیده باشیم وارد این 
فضا شده ایم.اختلال در ارتباطات اجتماعی 
و فردگرایی امروز تنها یکی از نتایج زیان بار 
غرق شدن در فناوری های نوین است انسان 
در عصر مجازی بیش از همیشه تنهاست و 
این محصول تکنولوژی عصر ارتباطات است.
درست است که ما نمی توانیم مانع پیشرفت 
تکنولوژی شویم اما باید فرهنگ استفاده از آن 

را به فرزندانمان بیاموزیم.
امروز زیاده روی در استفاده از ابزار تکنولوژی 
و حضور بیش از حد در اینترنت و فضای 
مجازی برای ما یک هشدار است که باید 
جدی تلقی کنیم.در واقع قرار بود تکنولوژی 
های جدید در خدمت سلامت و آرامش بیشتر 
بشر باشد در حالی که ما خلاف آن را می 
بینیم در شرایط حال حاضر اگر مانع آسیب  به 
تعاملات، روابط و جنبه های اخلاقی جامعه 
مجازی  فضای  و  اجتماعی  های  شبکه  از 
نشویم دگرگونی، تغییر و تحولات فزاینده 
ی ناگواری را شاهد خواهیم بود.  مدیران 
کانون، تقویت و توسعه همکاری با مدارس 
و پرداختن به آموزش هدف مند مهارت ها 
را متناسب با سبک زندگی و فرهنگ بومی 
بر  باشند.علاوه  داشته  نظر  در  باید  استان 
این رسانه ها و مردم حق دارند در جریان 
عملکرد و چگونگی فعالیت مدیران قرار 
بگیرند ...حتی اگر فعالیتی انجام بشود اما به 
گوش مخاطبان و مردم نرسد در واقع کاری 
انجام نشده است.  بنابراین اولین انتظار به 
حق از همه ی  مدیران و به خصوص مدیر 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
نسل  تربیت  برای  سنگینی  مسوولیت  که 
ارائه  و  پاسخگویی  دارد  دوش  بر  آینده 
گزارش فعالیتهاست که امیدواریم این مطالبه 
نیز   مردم  و  ها  رسانه  از سوی  با جدیت 

پیگیری شود.

یادداشت اول پیش بینی وزش باد
 گرم و افزایش دما 

سهم شهرداری ها از مالیات
 برارزش افزوده افزایش می یابد

۲۰۰ فقره پرونده غرامتی
 شهرداری در جریان است
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گلستان همچنان با کاهش
 منابع خون مواجه است
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۲۷3 زندانی به آغوش 
خانواده بازگشتند

کاهش آسیب های اجتماعی
 با همکاری دستگاه های متولی 

  کارگزاری رسمی بورس اوراق بهادار 
فرابورس ، کالا و انرژی

 گرگان : خیابان ولیعصر  عج
 بین عدالت 65 و6۷ مجتمع اهورا ، طبقه اول
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در دنیای امروز، پژوهش یا تحقیق یک روند هوشمندانه، 
هوشیارانه، خلاقانه و سامانمند برای یافت، بازگویی و 
بازنگری پدیده ها، رخدادها، رفتارها و انگاشته ها است. 
پدیده های موجود  از  استفاده  برای  پژوهش همچنین 
فناوری ها  و  عملی  راهکارهای  به  یافتن  برای دست 
به کار می رود. به طور معمول پژوهشگر نتایج پژوهش 

خود را در مجله های علمی ارائه می دهد. پژوهش در دو 
بعد »یافت پرسش پژوهش« و دیگر »پاسخ دادن به آن« 
می باشد.از حدود ۱۵۰ سال پیش تاکنون که علم جدید 
وارد ایران شده است، پژوهش در کشور ما نتوانسته 
است نظم و سامان درستی پیدا کند. ظاهراً پشت سر 
این اجماع زیبا، معانی مختلفی از پژوهش، اختلاف 

با  که  چرا  است.  کرده  ایجاد  را  زیادی  درگیری  و 
برداشت های متفاوت از پژوهش، می توان فعالیت های 
مختلفی را با عنوان پژوهش پی گیری نمود. پس باید 
پرسید که به راستی پژوهش چیست؟ و چه نقش و 

جایگاهی برای ما دارد؟
صفحه 4-۵

  

پژوهش بازنگری
پدیده ها است 

www.golshanemehr.com
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گلشن مهر به وضعیت پژوهش می پردازد : 



شنبه20 دی  ماه 1399/ سال بیست و دوم / شماره 2149 2www.golshanemehr.ir اخبار/ جامعه  

شکارچیان غیرمجاز در 
سواحل بندرگز دستگیر شدند

رئیس اداره محافظت از محیط زیست 
شهرستان بندرگز از دستگیری چهار 
این  سواحل  در  متخلف  شکارچی 
شهرستان خبر داد. به گزارش روابط 
عمومی، وحید عرب امیری اظهار کرد: 
چهار شکارچی متخلف در سواحل 
شهرستان بندرگز دستگیر شدند. وی 
افزود: از شکارچیان دستگیر شده چهار 
قبضه اسلحه شکاری، سه قطعه پرنده 
مرغابی سر  و  باکلان  نوع چنگر،  از 
سبز کشف و ضبط شد. رئیس اداره 

محافظت از محیط زیست شهرستان 
تشکیل  با  متهمان  داد:  ادامه  بندرگز 
شهرستان  قضائی  محاکم  به  پرونده 
دلالت داده و علاوه بر تحمل حبس 
و جزای نقدی، باید نسبت به پرداخت 
ضررو زیان ناشی از شکار غیرمجاز بر 
اساس تعرفه شورای حفاظت محیط 
زیست اقدام کنند. عرب امیری توضیح 
داد: همه سال با فرا رسیدن فصل سرما 
طیف گسترده ای از انواع پرندگان آبزی 
و کنار آبزی از عرض های شمالی تر 
کرانه های  به  زمستان گذرانی  برای 
ساحلی خلیج گرگان مهاجرت می کنند. 
وی از علاقمندان خواست در صورت 
مشاهده هرگونه شکار غیر مجاز و یا 
حیات وحش مصدوم مراتب را به اداره 

محیط زیست اطلاع دهند.

معلم گرگانی ۷ دستگاه 
تبلت به دانش آموزان 
خود هدیه داد

دستگاه  گرگانی هفت  فداکار  معلم 
اهدا  نیازمند  آموزان  دانش  به  تبلت 
کرد. به گزارش روابط عمومی، معلم 
گرگانی با اهدای تبلت به دانش آموزان 
خود که دسترسی به گوشی هوشمند 
آنها  آموزش  کرد  تلاش  نداشتند، 
و  کرونا  ویروس  شیوع  شرایط  در 

تعطیلی مدارس دچار اختلال نشود. 
شیما عباسی دبیر زبان انگلیسی، زمانی 
آموزش  از  دید هفت شاگردش  که 
در شبکه شاد محروم هستند، هفت 
دستگاه تبلت به دانش آموزان نیازمند 
اهدا کرد. عباسی هدف از این کار خیر 
را گسترش روحیه همدلی و فداکاری 
عنوان کرد و افزود: نباید دانش آموزی 
به خاطر نداشتن امکانات از تحصیل 
باز بماند. وی اضافه کرد: خوشحال 
هستم با یک کار کوچک دل دانش 
آموزان خود را شاد کردم. این معلم 
برای  مکانی  مدرسه  گفت:  گرگانی 
یادگیری همدلی و نوع دوستی است 
و معلمان با همدلی و فداکاری خود 
می توانند آینده ای زیباتر را برای دانش 

آموزان بسازند.

خبر

کاهش آسیب های اجتماعی
 با همکاری دستگاه های متولی 

آسیب  وضعیت  بیان  با  گلستان  استاندار 
های اجتماعی در استان اظهار کرد: هدف 
ما کاهش آسیب های اجتماعی در استان با 
همکاری دستگاه های متولی است و در این 
زمینه همه باید تعامل لازم را داشته باشند. 
به گزارش روابط عمومی استانداری گلستان، 
جلسه  چهارمین  در  شناس  حق  هادی 
فرهنگی،  اجتماعی،  تخصصی  کارگروه 
سلامت، زنان و خانواده استان تصریح کرد: 
دستگاه های اجرایی مرتبط اطلاعات مورد 
نیاز هیات اندیشه ورز را ظرف مدت یک 
هفته به این هیات ارایه دهند تا آنها بتوانند 
بصورت جدی در زمینه کاهش آسیب های 
اجتماعی در استان پژوهش داشته باشند. وی 
افزود: بنا به گزارش پزشکی قانونی که به 
دادستان ارایه شده انواع قرص برنج عاملی 
برای خودکشی است لذا دادستانی نسبت به 
جمع آوری و برخورد با توزیع کنندگان اقدام 
کند. استاندار گلستان گفت: اداره کل تعاون 
کار و رفاه اجتماعی کودکان تارک تحصیل 
به دلیل فقر مادی را با همکاری اداره کل 
آموزش و پرورش شناسایی و آمار آن را 
ارایه کنند تا بتوانیم وسایل کمک آموزشی را 
از طریق خیرین به آنها برسانیم. حق شناس 
یادآور شد: اداره کل بهزیستی آمار دقیقی از 
کودکان کار و خیابانی و مقایسه آن با آمار 
کشوری ارایه کند و همچنین برنامه ریزی 
لازم را جهت فراهم آوردن شرایط تحصیل 
و باز توانی آنان داشته باشد. وی یادآور شد: 
آموزش و پرورش اطلاعات دانش آموزان 
بازمانده از تحصیل را به دستگاه هایی نظیر 
بهزیستی و کمیته امداد ارایه کند تا هرگونه 
کمک لازم به این کودکان صورت گیرد. 
استاندار گلستان تاکید کرد: آسیب شناسی 
۱۸ گانه مطرح شده در طرح تقسیم کار 
ملی با توجه به شاخص ها و ظرفیت ها 
به دستگاه ها ارایه شده و باید دستگاه های 
اجرایی در جلسه آتی گزارشات فعالیت 

های خود را ارایه کنند.

.

پاکبانان شهرداری به طور 
رایگان واکسیناسیون می شوند

گرگان  شهرداری  شهری  خدمات  معاون 
اظهار کرد: تمامی ۵4۸ پاکبان مناطق سه گانه 
شهرداری به صورت رایگان واکسن آنفولانزا 
تزریق خواهد شد. به گزارش روابط عمومی 
شهرداری گرگان، موسی الرضا صفری افزود: 
عملیات واکسیناسیون این پاکبانان زحمتکش 
داشت.  خواهد  ادامه  جاری  ماه  اواخر  تا 
گرگان  شهرداری  شهری  خدمات  معاون 
تصریح کرد: این واکسیناسیون در راستای 
اجرای تفاهم نامه همکاری مشترک بین مرکز 
بهداشت و شهرداری گرگان آغاز شده است. 
صفری هدف از انعقاد این تفاهم نامه را ارتقای 
سلامت کارکنان خدمات شهری و همچنین 
کاهش هزینه پزشکی این زحمتکشان  از 

طریق واکسیناسیون آنفولانزا ذکر کرد. 

طرح هادی 4۰ درصد از 
روستاها نیازمند بازنگری است

مدیرکل بنیاد مسکن گلستان گفت: 
روستاهای  درصد   4۰ هادی  طرح  
استان با هدف تداوم تخصیص اعتبار 
برای تامین عادلانه امکانات و کمک به 
ماندگاری جوانان در روستاها نیازمند 
روابط  گزارش  به  است.  بازنگری 
اظهار  حسینی  سیدمحمد  عمومی، 
طرح  این  بازنگری  در  تاخیر  داشت: 
باعث افزایش قیمت زمین در روستا، 
مهاجرت به شهرها برای سکونت و 
مشکل در ارایه خدمات دستگاه ها می 
شود. وی بیان کرد: بر اساس برآورد 
 ۳۵۷ هادی  طرح  در  بازنگری  اولیه، 

روستای گلستان به ۵۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار نیاز دارد. مدیرکل بنیاد مسکن 
معکوس،  مهاجرت  افزود:  گلستان 
ماندگاری  و  اقتصادی  توان  بالابردن 
نیروی مولد از جمله اهداف اجرای 
طرح هادی روستایی است. حسینی 
گفت: در راستای اجرای طرح هادی 
آسفالت  زیرسازی،  انجام  تاکنون 
روستای   ۶۷۲ در  محوطه سازی  و 
این  مجموع  که  شده  آغاز  گلستان 
طرح ها دارای پیشرفت فیزیکی ۷۲ 
سال  داد:  ادامه  وی  است.  درصدی 
گذشته ۹۷۷ پروژه در قالب طرح های 

هادی روستایی در گلستان انجام شد و 
۳۸۳ روستا با هزار و 4۰ میلیارد ریال 
اعتبار از این طرح ها برخوردار شدند. 
وی گفت: امسال هم هزار میلیاد ریال 
اعتبار برای هزار پروژه در ۳۹۲ روستای 
گلستان مصوب شده که در دهه فجر 
شاهد آغاز عملیات اجرایی این پروژه ها 
و بهره برداری از چند طرح خواهیم 
بود. طرح هادی روستاها در دوره ۱۰ 
ساله پس از تهیه آن بازنگری می شود 
تا نیازهای جدید برای توسعه روستا 
شناسایی و برنامه ریزی لازم براساس 

نیازهای جدید انجام شود.

مدیرکل راه آهن شمال شرق ۲ مستقر در 
گرگان گفت: تخصیص اعتبار ارزی برای 
تعریض خط ریلی گمرک اینچه برون استان 
گلستان صورت گرفت و منتظر اقدامات 
اجرایی مرتبط از سوی کشور ترکمنستان 
هستیم. به گزارش روابط عمومی، محسن 
اعتماد در شورای گفتگوی دولت و بخش 
توسعه  کارگروه  و  گلستان  خصوصی 
صادرات استان اظهار داشت: با پیگیری 
راه آهن جمهوری اسلامی؛ هماهنگی لازم 
راه و  از سوی وزارتخانه های خارجه و 

شهرسازی صورت گرفته است.
اتصال خط عریض ریلی ۲ کشور ایران و 
ترکمنستان در نقطه صفر مرزی اینچه برون 
استان گلستان علاوه بر افزایش مبادلات 
ریلی، سبب حذف هزینه های تعویض 
بوژی )شاسی قطار( برای دو کشور می 
عنوان  به  برون  اینچه  ریلی  خط  شود. 
می  - جنوب  کریدور شمال  از  بخشی 
تواند بخش قابل توجهی از مبادلات ریلی 

کشورهای مستقل مشترک المنافع را انجام 
دهد. در این نشست استاندار گلستان هم 
خواستار بررسی موانع احتمالی صادرات 
کالا از گمرکات استان از سوی مسوولان 
دستگاه های مرتبط گلستان شد. هادی حق 
شناس اظهار داشت: مسوولان دستگاههای 
صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، 

گمرک، راه آهن، راهداری، پایانه ها و اتاق 
دستگاه هایی  جمله  از  گرگان  بازرگانی 
هستند که باید موانع پیش روی تجارت 
و  احصا  را  هدف  کشورهای  با  استان 
پیگیری حل آن در سطح استان و ملی 
را پی گیری کنند. همچنین مختار مهاجر 
رییس سازمان جهاد کشاورزی گلستان در 

این نشست از برپایی نمایشگاه محصولات 
کشاورزی ایران در کشور افغانستان طی 
روزهای ۲۱ تا ۲4 بهمن ماه آینده خبر داد و 
خواستار حضور گسترده تر تجار استان در 
این نمایشگاه شد. رییس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت گلستان نیز در این نشست 
به وضعیت صادرات کالا از گمرکات استان 
طی ۹ ماه سال جاری اشاره کرد و گفت: 
در این بازه زمانی افزون بر صد هزار دلار 
کالا از استان صادر شد. حسین طلوعیان 
گفت: بیشترین کالای صادراتی گلستان 
به کشورهای عراق، ترکمنستان، قزاقستان، 
افغانستان، بلغارستان، چین و رومانی بوده 
است. همچنین علی محمد چوپانی رییس 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
گرگان و امانگلدی شادمهری نماینده مردم 
گنبدکاووس در مجلس شورای اسلامی 
تقویت هر چه بیشتر دیپلماسی اقتصادی 
به منظور رونق مبادلات تجاری با کشور 

همسایه ترکمنستان را خواستار شدند.

 تعریض ریل اینچه برون به ترکمنستان آماده اجراست

بزرگترین گاوداری صنعتی گلستان پس از 4 سال وقفه، 
از امروز تولید را از سر گرفت. به گزارش روابط عمومی، 
بزرگترین دامداری صنعتی گلستان با کمک دستگاه قضایی 
رونق دوباره ای یافت. رئیس کل دادگستری گلستان در این 
خصوص گفت: این گاوداری که بزرگترین واحد پرورش 
گله مولد با تکنولوژی انتقال جنین در کشور و خاورمیانه 
بود، چهار سال پیش به علت مشکلات مالی به یکباره تعطیل 
شد. هادی هاشمیان افزود: پرونده این واحد تولیدی در 

دبیرخانه ستاد اقتصاد مقاومتی استان دنبال و در جلسه های 
متعددی که با بانک ها و اداره کل اوقاف و امورخیریه استان 
داشتیم بخشی از مشکلات بانکی رفع و با تامین بخشی 
از سرمایه از سوی اوقاف، این واحد تولیدی دوباره سرپا 
شد. وی ادامه داد: هم اکنون تولید با ۵۵۰ راس گاو در این 
دامداری صنعتی آغاز شده است و ۲۶ جوان تحصیلکرده و 
متخصص در رشته هایی مانند دامپزشکی و مهندسی امور 
دام در این گاوداری صنعتی مشغول به کار هستند. رئیس کل 

دادگستری گلستان گفت: برنامه این واحد تولیدی رسیدن به 
هزار و ۵۰۰ راس دام در سال آینده و تولید سالانه ۱۰ هزار 
تن شیر و هزار و ۵۰۰ راس گوساله نژاد جرسی و اشتغال 
۷۰ نفر است. هاشمیان افزود: بخشی از مشکلات بانکی 
این واحد تولیدی همچنان پابرجاست که به دنبال رفع آن 
هم هستیم. وی ادامه داد: این واحد، ششمین واحد تولیدی 
تعطیل استان است که امسال با تلاش ستاد اقتصاد مقاومتی 

به چرخه تولید بازگشته است.

رونق دوباره بزرگترین دامداری صنعتی

تعریض ریل اینچه برون به ترکمنستان آماده 
اجراست

تعریض ریل اینچه برون به ترکمنستان آماده 
اجراست
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۲۷3 زندانی به آغوش 
خانواده بازگشتند

رئیس کل دادگستری گلستان گفت: از ابتدای 
حل  شورای  اعضای  پادرمیانی  با  امسال 
اختلاف و بزرگان، ۲۷۳ نفر از زندان های 
گلستان آزاد شدند. به گزارش روابط عمومی، 
هادی هاشمیان اظهارکرد: این افراد با کمک 
یک میلیارد تومانی خیرین و ستاد دیه آزاد 
شدند اما قدم اصلی در آزادی این زندانیان 
را شاکیان با بخشش ۶۰ میلیارد تومان بدهی 
خود برداشتند و با گذشت از بیشتر طلبشان 
بزرگترین خیر بودند. وی افزود: از ابتدای 
امسال ۱۸ محکوم به قصاص هم در استانه 
اجرای حکم با بخشش بزرگوارانه اولیای 
دم، فرصت زندگی دوباره و جبران مافات 
را به دست آوردند. وی در ادامه سخنان خود 
به افزایش صدور آرای جایگزین حبس در 
دادگاه های استان هم اشاره کرد و گفت: 
امسال 4 هزار و ۶۰۰ نفر به جای زندان، رای 

جایگزین حبس گرفتند.

جذب ۹4۸ نفر از 
طریق آزمون استخدامی

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گلستان 
از جذب ۹4۸ نفر در دستگاه های اجرایی 
استان از طریق هشتمین آزمون استخدامی 
خبرداد. به گزارش روابط عمومی، قدرت الله 
عابدی اظهار کرد: هشتمین آزمون استخدامی 
با  همزمان  اجرایی،  دستگاه های  متمرکز 
گرگان،  شهرستان های  در  کشور  سراسر 
و  آزادشهر  آبادکتول،  علی  گنبدکاووس، 
کلاله برگزار شد. وی افزود: ۱۷ هزار و ۱۶۱ 
داوطلب استان گلستان را برای آزمون خود 
انتخاب کرده بودند که از این تعداد، ۲۹۸۷ نفر 
در جلسه آزمون غایب بودند. رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی گلستان خاطرنشان 
از مجموع مجوزهای  این آزمون  کرد: در 
استخدامی، تعداد ۹4۸ سهمیه در ۱4 دستگاه 
یافته  به استان گلستان اختصاص  اجرایی 
است. عبادی گفت: سهمیه در نظر گرفته 
شده برای اداره کل آموزش وپرورش ۸۶۸ 
نفر، پست بانک ۲ نفر، بهزیستی ۱۶ نفر، 
پزشکی قانونی ۶ نفر، ثبت اسناد و املاک 
۵ نفر، محیط زیست ۱۵ نفر، دامپزشکی ۱۲ 
نفر، سازمان قضایی نیروهای مسلح ۲ نفر، 
نفر، جهاد  هواشناسی ۶  نفر،  استاندارد ۲ 
و  نفر  نفر، وزارت کشور ۸  کشاورزی ۲ 
وزارت ورزش و جوانان یک نفر بوده است. 
وی بیان کرد: نفرات برتر آزمون بعد از طی 
مراحل گزینش و مصاحبه، در دستگاه های 

مربوطه مشغول به کار خواهند شد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در نظر دارد

مناقصه عمومی یک مرحله ای پروژه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید: کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد) 
به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه در تاریخ ۹۹/1۰/1۷ می باشد.

مهلت تسلیم پیشنهادها:تا ساعت 14 روز شنبه مورخ ۹۹/11/۰4
- فیزیک پاکت الف پس از بارگزاری در سامانه ستاد، در مهلت 
تعیین شده و لاک و مهرشده به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب 

گلستان تحویل داده شود.
بسیج،سایت  گلستان،گرگان،میدان  استان  کارفرما:  نشانی 

اداری،شرکت آب وفاضلاب استان گلستان

-به پیشنهادهای فاقدامضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که 
بعد ازانقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود،مطلقا ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
لذا  کلیه تولید کنندگان یا نمایندگیهای  مجاز و معتبر، میتوانند جهت 
دریافت اطلاعات بیشتربا شماره تلفن 01732426306)دفتر 

قراردادها( تماس حاصل نمایند.
شناسه آگهی 1۰۷34۷۹

نوبت دوم 

کمدهای تاشو
 به کشورهای
 همسایه می رود

بانوی کارآفرین استان گلستان علاوه بر 
ایجاد اشتغال برای خود توانسته با تولید 
از جمله  محصولاتش  کردن  و صادر 
کمد تاشو و نظم دهنده ، به تمام نقاط 
همسایه،  کشورهای  برخی  و  کشور 
برای ۹ بانوی دیگر اشتغال ایجاد کند. 
بانوی  ندا عمی زاده  ایسنا،  به گزارش 
سال   ۹ از  پس  ساله،   ۳۷ کارآفرین 
زندگی به همراه همسرش در استرالیا و 
تحصیل در رشته طراحی و دکوراسیون 
داخلی در شهر ملبورن، به شهر پدری 
او  بازگشت.  گنبدکاووس  همسرش 
در سال ۹۵ با الهام از شغل پدری که 
کمدهای  تولید  کارخانه  یک  صاحب 
توانست  آن  در  نوآوری  با  بود،  تاشو 
کارگاهی را برای خود راه اندازی کند 
و در ادامه آن را توسعه دهد و به همین 
خاطر در سال ۹۶ به عنوان کارآفرین 
برتر استان گلستان معرفی شد. او که 
حالا یکی از کارآفرینان و صادرکنندگان 
افزایش  به  توجه  با  است،  استان 
سراسر  از  خود  محصولات  تقاضای 
ایران و کشورهای همسایه، قرار است 
با افزایش شیفت کاری و تعداد افراد 
بیشتر، تولیدات خود را افزایش دهد. 
این بانوی توانمند که یکی از پیشرانان 
مشاغل  توسعه  ملی  طرح  کارآفرین 
خانگی در استان گلستان نیز می باشد، 
در مسابقه تلویزیونی کارآفرینی میدون 
شبکه ۳ سیما حضور یافت و کسب 
با  عمی زاده  کرد.  ارائه  را  کار خود  و 
بیان اینکه کارآفرینان کسانی هستند که 
آرزوهای بزرگ دارند، گفت: این افراد 
بسیار مثبت اندیش هستند و پستی و 

بلندی های زندگی را به فرصت تبدیل 
می کنند. به خود باور دارند و با پشتکار 
کارهایشان را پیگیری می کنند و در یک 
جمله کارآفرینی از نظر آنها به معنای 
و  خود  برای  زندگی  جریان  ایجاد 
دیگران است. وی افزود: فردی که به 
اشتغال زایی می اندیشد، مسلماً به فکر 
کسانی به غیر از خود است و اصولاً 
و  بالا  به  نفس  اعتماد  افراد  اینگونه 
شخصیتی ریسک پذیر دارند که به فکر 
ایجاد فضایی مناسب و امن برای خود 
و دیگران هستند. این بانوی کارآفرین 
اینکه کارآفرینی در حوزه  با اشاره به 
بانوان قدری سخت تر از حوزه  آقایان 
که  آنجا  از  کرد:  خاطرنشان  است، 
و  خانه  دغدغه های  معمولاً  خانم ها 
خانواده را بر عهده دارند و باید بتوانند 
برقرار  را  زندگی  و  کار  بین  توازن 
صدچندان  کارشان  دشواری  کنند، 
می شود. عمی زاده در ادامه گفت: در 
سال ۹۵ دو شرکت را ثبت و فعالیت 
خود را در زمینه تولید کمدهای تاشو 
آغاز کردم. توانستم با تغییراتی که در 
کمدهای موجود در بازار ایجاد کردم، 
محصولاتی با کیفیت بهتر به بازار ارائه 
در  ما  محصولات  گفت:  وی  کنم. 
کودک،  کمد  شامل  اشکاف  شرکت 
جا  درب،  دو  کمد  درب،  تک  کمد 
رختخوابی، جا کفشی و نظم دهنده هایی 
برای لباس و شال و روسری و غیره می 
شود. امروزه با توجه به کوچک تر شدن 
خانه ها، کمدهای تاشو و نظم دهنده  ما 
استفاده  به  زیادی  کمک  توانسته اند 
حداکثری از فضاهای کوچک در خانه 

ها کنند. عمی زاده ادامه داد: طی 4 سال 
برای  را  اشتغال  بستر  توانسته ام  اخیر 
۹ نفر فراهم کنم و از آنجایی که این 
روزها تقاضا برای خرید محصولاتمان 
بسیار زیاد شده، در نظر دارم که شیفت 
استخدام  منظور  به  را  دیگری  کاری 
بانوان بیشتر در کارگاه راه اندازی کنم. 
کرد:  خاطرنشان  کارآفرین  بانوی  این 
مشاغل  برای  هایی  برنامه  آینده  در 
سرپرست  بانوان  آموزش  و  خانگی 
با  بتوانم  امیدوارم  و  دارم  خانوار 
را  منزل  در  کار  ایجاد  زمینه  آموزش، 
برای تولید محصولات مشاغل خانگی 
در شهرها و روستاهای اطراف فراهم 
کنم. وی بیان کرد: در حال حاضر از 
به  را  امسال محصولاتمان  اردیبهشت 
کشور افغانستان صادر می کنیم و امید 
داریم بتوانیم صادرات خود را گسترش 
دهیم. عمی زاده در ادامه گفت: ادراه 
استانداری  خانواده  و  بانوان  امور  کل 
امور  مسئول  پور،  اسدالله  و خصوصا 
از  گنبدکاووس،  شهرستان  بانوان 
اولین روز شروع کار همراه ما بودند 
و با حمایتشان، زمینه بازدید مسئولان 
ما  محصولات  از  را  استان  و  گنبد 
فراهم کردند و همواره دلگرمی بزرگی 
کارآفرین  بانوی  این  هستند.  ما  برای 
توانمند  بسیار  بانوان  گفت:  پایان  در 
هستند ولی گاهی نیاز به یک محرک 
و بستر مناسب دارند تا خلاقیت خود 
امید  باشند.  تأثیرگذار  و  داده  نشان  را 
است تا بستری بهتر و بزرگ تر برای 
بانوان سرزمینم در آینده ای نه چندان 

دور فراهم سازم.

www.golshanemehr.com
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گلستان همچنان با کاهش
 منابع خون مواجه است

 مدیرکل سازمان انتقال خون گلستان گفت: 
با مشکل کمبود خون  این استان همچنان 
مواجه است و در این رابطه همراهی مردم 
نوع دوست را بیش از پیش نیاز داریم. به 
گزارش روابط عمومی، سیدصادق بنی عقیل 
اظهار داشت: بنظر می رسد سرمای زمستان 
در میزان مراجعه مردم گلستان به پایگاه های 
انتقال خون نوسان ایجاد کرد که در نتیجه 
آن ذخیره خونی استان در حد کمتر از پنج 
روز است. وی با یادآوری مصرف دائم و 
مستمر خون در تمام روزهای سال؛ گفت: 
  +AB و A، B، O اکنون گروههای خونی
در گلستان مصرف بیشتری دارد و بخش 
نیاز مردم استان مربوط به این  از  عمده ای 
گروه ها است.مدیر کل انتقال خون گلستان 
افزود: اگر بتوان روند اهدای حداقل یک بار 
خون در سال را بین مردم نهادینه کرد؛ نیاز 
بنی عقیل  است.  تامین  قابل  گلستان  استان 
تالاسمی،  نظیر  بیماران خاص  کرد:  اضافه 
و  یرقانی  نوزادان  هموفیلی،  دیالیز،  کَنسِر، 
مادران باردار بخش قابل توجهی از مصارف 
خونی گلستان را تشکیل می دهند جدای 
اورژانس هم  و  اینکه مصدومان سوانح  از 
نیازمند منابع بیشتری هستند. زنان و مردان از 
۱۸ تا سن ۶۰ سالگی و در صورت اهداکننده 
می توانند  سالگی  تا سن ۶۵  بودن  مستمر 

خون اهدا کنند.

1۲ هزار خودرو پلاک
 مخدوش اعمال قانون شدند

قانون  اعمال  از  گلستان  انتظامی  فرمانده   
۱۲ هزار خودرو پلاک مخدوش از ابتدای 
گزارش  به  خبرداد.  استان  در  تاکنون  سال 
دادگر  فاضل  محمدسعید  عمومی،  روابط 
از  بیش  تاکنون  سال  ابتدای  از  اظهارکرد: 
که  رانندگانی  با  برخورد  مورد  هزار   ۱۲
یا  مخدوش  را  خود  خودروهای  پلاک 
پنهان کرده و یا فاقد پلاک بودند، صورت 
گرفته است. وی توضیح داد: با این افراد به 
شکل های مختلف برخورد شده و با توقف 
کوتاه مدت و یا انتقال خودرو به پارکینگ 
اعمال قانون خواهند شد. فاضل دادگر تأکید 
کرد: مخدوش کردن پلاک، جرم است لذا 
انجام  را  مجرمانه  اقدام  این  که  رانندگانی 
می دهند، توسط پلیس شناسایی شده و به 
مراجع قضایی تحویل داده می شوند. فرمانده 
انتظامی گلستان توضیح داد: مخدوش کردن 
پلاک علاوه بر جریمه و فرستادن فرد خاطی 
به مراجع قضایی، توقیف خود را هم در پی 
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 پژوهش بازنگری پدیده ها است
پریسا مسعودی /گلشن مهر_ در دنیای امروز، پژوهش یا 
تحقیق یک روند هوشمندانه، هوشیارانه، خلاقانه و سامانمند 
برای یافت، بازگویی و بازنگری پدیده ها، رخدادها، رفتارها و 
انگاشته ها است. پژوهش همچنین برای استفاده از پدیده های 
موجود برای دست یافتن به راهکارهای عملی و فناوری ها 
به کار می رود. به طور معمول پژوهشگر نتایج پژوهش خود را 
در مجله های علمی ارائه می دهد. پژوهش در دو بعد »یافت 

پرسش پژوهش« و دیگر »پاسخ دادن به آن« می باشد.
از حدود ۱۵۰ سال پیش تاکنون که علم جدید وارد ایران 
شده است، پژوهش در کشور ما نتوانسته است نظم و سامان 
درستی پیدا کند. ظاهراً پشت سر این اجماع زیبا، معانی 
مختلفی از پژوهش، اختلاف و درگیری زیادی را ایجاد کرده 
است. چرا که با برداشت های متفاوت از پژوهش، می توان 
فعالیت های مختلفی را با عنوان پژوهش پی گیری نمود. پس 
باید پرسید که به راستی پژوهش چیست؟ و چه نقش و 

جایگاهی برای ما دارد؟
خوشفر جامعه شناس درپاسخ به این سئوال،هدف تحقیق 
راشناسایی و شناخت عنوان کرد و گفت: تحقیق به دنبال 
کشف حقیقت می آید و لذا هرگز ما نمی توانیم هیچ تحقیقی 
را پیدا کنیم که به دنبال کسب حقیقت و نائل شدن به شناسایی 
وشناخت نباشد.هدف علم وهدف تحقیق،شناخت، شناسایی 
معرفت، درک وکشف حقیقت است.بنابراین بسته به این که 
نوع پژوهش ما توصیفی و یا تبیینی باشد، می توان شناخت 
هایی را از وضعیت های موضوع تحقیق در این سطوح ارائه 
کند.اما ممکن است گهگاه هدف ما از این شناسایی بالاتر از 
سطح توصیفی یعنی درسطح تحلیلی و یا تبیینی باشد وقتی 
که ما به دنبال تبیین یک پدیده یا موضوع هستیم باید آن را 
علت یابی کنیم. بنابراین ممکن است که هدف تحقیق در این 
سطح ،شناسایی علل، عوامل، زمینه ها، پیشران های ایجاد یک 
پدیده و یا یک پدیده با پدیده ی دیگر در سطح جامعه باشد.

وطنی پژوهشگر در این خصوص گفت: بدون تردید نقطه 
عزیمت یک پژوهش ناظر بر فرایند معلوم سازی یک امر 
مجهول، کشف حقیقت، مساله یابی با رویکرد کسب و ارائه 

دانشی نو می باشد.
برهمین اساس با بازشناسی سپر معنایی پژوهش، غایت و 
هدف این کنش را می توان »گسترش مرزهای دانش «و »تولید 

علم« در» مسیر بهبود زندگی « بیان کرد.
قدرمسلم به نظر می رسد زیرساخت توسعه امرپژوهش از 
معبرمطالعه مستمر، هدفمند و فعال شکل و سامان می گیرد لذا 
این پرسش مطرح می شود که چه ارتباطی میان سرانه مطالعه 

و سرانه پژوهش وجود دارد؟
ارتباط میان سرانه مطالعه و سرانه پژوهش وجود دارد؟

وطنی در پاسخ به این سوال اشاره داشت: قبل از تدقیق بحث 
به منظور ارائه تصویری گویا از واقعیات موجود این مولفه 
فرهنگی ضرورت دارد به آمار سرانه مطالعه و پژوهش کشور 
رجوع کنیم علی رغم وجود مناقشه در نرخ سرانه مطالعه در 
کشور بین ۲ تا ۷۶ دقیقه و بحث اعتبارسنجی آن  ها؛ اظهار 
متولی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برآمده از پیمایش ملی 
را مستند قرار می دهیم که  سرانه مطالعه در ایران روزانه سیزده 
دقیقه گزارش شده است درحالی که این نرخ برای ژاپن۹۰ 
دقیقه می باشد همچنین سهم پژوهش در کشور ما مطابق 
برنامه پنج ساله توسعه از تولید ناخالص داخلی()GDp( تا 
سه درصدتعریف شده ، ولی درعمل به حدود ۵/۰ درصد 
 GDp(رسید درحالی که سهم پژوهش در ژاپن۳۵/۳ درصد از
( است سرانه پژوهش در ایران حدود بیست دلار ولی در 

سی کشور اول دنیا بیش ازیک هزار دلار بالغ می گردد. از 
منظر اقتصادی به ازای هر واحد پولی که در حوزه پژوهش 
سرمایه گذاری می شود معادل سی واحد سود بدست می آید. 
آمارها مبین فاصله ها بین قلمرو آرمان خواهی با قلمرو واقعی 
است و از سویی شواهد معتبر نشان از رابطه مستقیم بین درجه 
رشد و توسعه یافتگی با سرانه مطالعه و سرانه پژوهش دارد.
بنابراین با طرح این واقعیت می توان این گونه استنتاج کرد که 
پیوند عمیق و پایداری به صورت مستقیم بین این مؤلفه ها 
وجود دارد بدین معنا در جامعه ای که مطالعه تبدیل به یک 
فرهنگ شود برآیند کارکردهای مطالعه نهادینه شده، پژوهش 
در آن جامعه هویت یافته و در بستر فرهنگی معنا می یابد. در 
این جامعه پژوهش نه به عنوان یک کنش علمی در محیط های 
حرفه ای،  بلکه در تمامی ابعاد نظام اجتماعی کل اشاعه و 
عمومیت می یابد و به یمن این رابطه و پیوند ناگسستنی مطالعه 
و پژوهش،  رشد و توسعه یافتگی فرهنگ جهان اجتماعی 
بسیار مستحکم ،ایمن و پویا خواهد بود بنابراین اگر جامعه ای 
به دنبال تربیت نسلی فکور ،خردورز ،خلاق ،پژوهشگر و 
کارآفرین است مبدأ این آغاز را باید در ترویج فرهنگ نهادینه 
شده مطالعه و پژوهش جستجو نمایند»طیبه تجری« استادیار 
گروه علوم تربیتی دانشگاه فرهنگیان در مورد ارتباط میان 
سرانه مطالعه و سرانه پژوهش گفت: یکی از ایتم هایی که می 
تواند پژوهش را کاربردی، مفید ومبتنی بر صداقت واخلاق 
پژوهشی بکند، مطالعه ی درست وعمیق هست. بنابراین بین 
مطالعه و پژوهش رابطه وجود دارد آن هم رابطه ی مستقیم. 
ولی سئوال اینجاست مطالعه ی چه منابعی؟ چرا که مطالعه ی 

منابع، خود می تواند دراین امر تاثیر گذار باشد. 
هرچقدر که سرانه ی مطالعه بیشتر شود کیفیت پژوهش 
درجامعه ی ما بالاتر خواهد رفت. حال با توجه به اهمیت 
نقش پژوهش ضرورت دارد  وضعیت فعلی پژوهش در نظام 

آموزشی کشور را مورد نقدو نظر قرار دهیم.

وضعیت فعلی پژوهش در نظام آموزشی
»وطنی « دیدگاه خود را در مورد وضعیت فعلی پژوهش 
درنظام اموزشی کشور چنین بیان کرد:  بدون تردید خاستگاه 
تربیت نیروی متخصص پژوهش گر و مولد علم دانشگاه ها 
و مراکز آموزش عالی هستند با امعان نظر به رسالت دانشگاه 
در این فرآیند با توجه به فرصت بالقوه تراکم جمعیت دوره 
تحصیلات تکمیلی و به ویژه دکتری که در طول قدمت 
این نظام بی سابقه بوده است  با نگاه واقع بینانه  باید اذعان 
نمودجمع کثیری سرگرم »مشق علمی« در چارچوب های 
قالبی شده اند. بنده ضمن احترام به تمامی کنشگران واقعی، 
متعهد و حرفه ای عرصه پژوهش در حوزه های مختلف که 
علی رغم کم مهری های ساختاری ولی در ایفای رسالت 
تاریخی و ملی از هیچ کوششی برای اعتلای علم فروگذار 
نبوده و نیستند ولی باید اعتراف کنیم که وضعیت پژوهش 
دانشگاهی به هیچ وجه زیبنده و برازنده آن نیست گرایش به 

تحقیقات ویترینی ، بازاری پسند، کمیت گرا، همراه 
با تنزل اخلاق حرفه ای ، آفتی مزمن بر پژوهش در  
نظام آموزشی محسوب می  شود. به زعم بنده علی 
رغم بسترسازی مناسب برای ایجاد پارک های علم و 
فناوری .مراکز رشد و موسسات دانش بنیان  و امعان 
نظر برجایگاه مناسب ایران در میزان تولید علم بنا به 
گزارش پایگاه های معتبر علمی، در فضای رقابت 
نمادین بین المللی و بهره مندی کمیت گرا از این مزایا 
،این سوال اساسی که در ابتدای عرایضم در خصوص 
غایت و هدف پژوهش اشاره داشتم تولیدات علمی 
باید به بهبود زندگی منجرشود در صورتی که ما در 
کشورمان با عکس این قضیه موجه هستیم. از یک 
سو روند رو به تزاید تولیدات علمی را شاهدیم که در 
مناسبت ها ، جلوه گری ،فخرفروشی و قدرت نمایی 
می کنیم  ولی از سویی دیگر چالش ها و مسائل انبوه 
،متراکم و فزاینده نه منحصرا در قلمرو علوم انسانی،  
بلکه درتمامی عرصه های مختلف کشاورزی،صنعت 
و خدمات زندگی روزانه مردم را تحت الشعاع قرار 

پایان دور رفت لیگ
 دسته اول بسکتبال کشور

 دور رفت رقابت های بسکتبال لیگ 
گروه  در  کشور  مردان  اول  دسته 
چهارم منطقه شمال به میزبانی گلستان 
خراسان  نمایندگان  گرفتن  قرار  با 
رضوی در رده های اول و دوم و جایگاه 
پنجمی تیم شهرداری نوین گرگان به 
پایان رسید. به گزارش روابط عمومی، 
پنجمین و آخرین روز این رقابت ها 
با انجام سه دیدار در سالن بسکتبال 
امام خمینی )ره( گرگان پیگیری شد 
بسکتبال  خانه  تیم های  پایان  در  که 

خراسان رضوی ۹۲ بر ۸۱ مقابل تیم 
ملوان بندرانزلی، آویژه صنعت پارسا 
مشهد ۵۸ بر 4۸ مقابل کاله تهران و 
شهرداری نوین گرگان ۶۹ بر ۶۲ مقابل 
مهرام شهرقدس به برتری رسیدند. در 
پایان رقابت های دور رفت، تیم خانه 
بسکتبال خراسان رضوی با پنج برد و 
۱۰ امتیاز صدرنشین شد، آویژه صنعت 
پارسا مشهد با چهار برد، یک باخت 
و ۹ امتیاز در مکان دوم قرار گرفت و 
مهرام شهرقدس و ملوان بندرانزلی با ۲ 

پیروزی و سه شکست و هفت امتیاز 
و به علت تفاضل گل بهتر به ترتیب 
در رده سوم و چهارم ایستادند. تیم های 
این  میزبان  گرگان  نوین  شهرداری 
رقابت ها به همراه کاله تهران با یک برد 
و چهار شکست ۶ امتیاز کسب کردند 
اما نماینده گلستان به دلیل تفاضل گل 
و  قرار گرفت  پنجم  در مکان   بیشتر 
تیم کاله آخر شد. فدراسیون بسکتبال 
هنوز زمان و میزبان دور برگشت این 

رقابت ها را اعلام نکرده است. 

پژوهش ، نقش ممتاز و بی بدیلی در تربیت انسان دانایی محور، فرهیختگی
 و فرزانگی دارد واز این رو در نظام اموزشی، جزء معیارهای مؤثر

 رتبه بندی اساتید دانشگاهی محسوب می گردد.
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داده است، تحلیل و تبیین درخصوص چرایی این 
پدیده مزمن معکوس، نیازمند مجالی دیگرو ویژه 
است لذا  پیشنهاد می کنم رسانه ها به عنوان زبان 
گویای ملت با رویکرد بازنگری و اصلاح وضعیت 
کشور  در  معکوس  رابطه  وجود  پیرامون  موجود 
ما مطالبه گری خویش را از نظام سیاسی و نظام 
اموزشی به منصه ظهور رسانند .»تجری« در این رابطه 
از کاربردی نبودن پژوهش ها در نظام اموزشی انتقاد 
کرد وگفت: اکثر پژوهش هایی که در نظام آموزشی 
ما صورت می گیرد قاعدتاً کاربردی نیستند یا نتایج 
آن مورد استفاده نظام های آموزشی ما قرار نمی گیرد 
نقدی که می توانم بکنم این است که نتایجی که در 
دانشگاه ها، در ژورنال ها و  یا در کنفرانس ها  ارائه 
می شوند فقط به شکل  ارائه هست و کاربردی نیست. 
ما چون در دانشگاه فرهنگیان هستیم و رسالت ما  
آموزش و تربیت معلمانی می باشدکه  مبنای توسعه 
کشور هستند پس برای ما نوع شخصیت معلم، هویت 
معلم و ابعاد معنوی دینی اجتماعی مذهبی معلم نیز 

مهم است پس ما باید برویم به سمت کاربردی تر کردن 
پژوهش ها واین بستر فراهم شود که از نتایج پژوهش ها 
استفاده کنیم.سئوال من این است که ایا ارگان و سازمانی 
وابسته به نظام اموزشی وجود دارد که ازنتایج رساله ها و پایان 
نامه های دانشجویان استفاده کند و برنامه ای را برای ارزیابی 

پایان نامه های دانشجویی دوره ارشد و دکتری داشته باشد؟
پس خیلی خوب است  که نظام آموزشی برنامه ای برای  
بررسی کردن  پایان نامه های دوره کارشناسی ارشد و دکتری 
دانشگاه ها داشته باشد تا از نتایج این پژوهش ها استفاده شود.
 بهتر است آن ها را مورد بررسی قرار دهد  که اگر نتایج 
مفیدی داشت در ساختار خودش و در نظام آموزشی، در 
فرآیند تدریس الگوها، برنامه های درسی نظام آموزشی، در 
سیاست گذاری ها و برنامه های کلان  استفاده کندو همچنین 
در تشخیص نیاز ها و در تشخیص مسائل و مشکلاتش.  
ما باید در نظام آموزشی هرچند وقت یک بار خط مشی  و 
سیاست گذاری های خود را خود را  بررسی بکنیم چون این 
ها باید براساس پژوهش های جدید باشند.  نظام آموزشی ما، 
مقامات ما در نظام های آموزشی باید خط مشی ها و سیاست ها 
را براساس پژوهش ها تدوین کنند و تشخیص بدهندچه نیازها 
و مسائلی پیش رو هست.ایا  در  دهه بعد هم نظام آموزشی ما 
باید با همین سیاست گذاری های قبلی پیش برود یا که نیاز به 
تحول در روش سیاست گذاری ها و ایجاد تدوین آن برمبنای 

نتایج پژوهش ها ضروری به نظر می رسد؟

اهمیت پژوهش در فرایند ارتقا اساتید 
»خوشفر« دراین رابطه گفت:بدیهی است که اساتید و اعضای 
هیئت علمی دانشگاه ها برای اینکه ارتقا پیدا کنند خودبخود 
نیاز به پژوهش دارند.وقتی ما به ایین نامه ی ارتقا که بند ۳-۱ 
هست توجه می کنیم،می بینیم اعضای هیئت علمی بدون 
مطالعات علمی و بدون چاپ مقالات علمی پژوهشی نمی 
توانند ارتقا پیدا کنند.به عبارتی این بند حالت الزامی واجباری 
دارد. اخیرا مسئولین وزارت علوم اعلام کرده اند که برای 
حمایت اساتیدی که پژوهش های کاربردی انجام می دهند 
تسهیلاتی قائل می شوند ازجمله آن ساعاتی که یک عضو 
هیئت علمی در مراکز صنعتی،خدماتی یا مراکز تولیدی حضور 
پیدا می کند و درراه پیوند بین دانشگاه و جامعه تلاش می کند 
جزو ساعات موظف فرد محسوب می کنند تا عضو هیئت 
علمی تشویق شود و اوقات خود را علاوه بر اموزش درراه 
پژوهش،  درراه حل مسائل و مشکلات واحدهای صنعتی، 
خدماتی،کشاورزی و...صرف کند. نکته ی دیگر اینکه یک 
عضو هیئت علمی برای اینکه عملکرد اموزشی خوبی داشته 
باشد، باید عملکرد پژوهشی خوبی هم داشته باشد. اساتیدی 
در اموزش موفق هستند که در پژوهش هم دستی بر آتش 
دارند و از یافته ها ونتایج پژوهشی  در اموزش نیز استفاده 
کنند. ممکن است بعضی از اعضای هیئت علمی هم باشند که 
تمایلی زیادی به انجام فعالیت های پژوهشی نداشته باشند 

و فقط درعرصه ی اموزش بخواهند کار کنند قائدتا برای 
ارتقا و ترفیعات سالانه باز هم نیاز به پژوهش خواهد بود و 
این هم در واقع یکی دیگر از شرایطی است که یک عضو 
هیئت علمی ترغیب می شود که به فعالیت علمی بپردازد. 
بنابراین وزارت علوم  با ایجاد انگیزه در ایین نامه های ارتقا 
و ترفیع، اعضای هیئت علمی را به انجام پژوهش های 

کاربردی تشویق می کند.
»وطنی « نظر خود را در خصوص اهمیت پژوهش در فرآیند 
ارتقاء اساتید چنین عنوان کرد: به نظر بنده پژوهش ، نقش 
ممتاز و بی بدیلی در تربیت انسان دانایی محور، فرهیختگی 
و فرزانگی دارد واز این رو در نظام اموزشی، جزء معیارهای 
مؤثر رتبه بندی اساتید دانشگاهی محسوب می گردد. بدون 
تردید این مزیت نقش تاثیرگذاری در رشدتولید  علمی ایران 
درسطح  دنیا و منطقه داشته است همانگونه در پاسخ سوال 
قبلی تصریح شد البته این رشد کمی است.به نظر من  باید 
آیین نامه ارتقای اساتید مورد بازنگری جدی قرار گیرد وبا 
اعمال ضرایب متغیر و تاثیرگذارشاخص های ارتقا به ویژه در 
معرف های پژوهش و تولیدات علمی ، پژوهش ها بر حسب 
ماموریت گرایی و درجه کاربست و میزان تاثیرگذاری در حل 
مشکلات مورد توجه قرار گیرد و حرکت در این مسیر قدر 
مسلم بر کارایی نظام آموزش نیز منجر خواهد شد. »تجری« 
در پایان افزود: پژوهش مثل یک نگاه هست نگاه با ظرافت 
که می تواند یک بینش وسیع و عمیقی را به اساتید ما بدهد. 
مخصوصاً ما که در دانشگاه فرهنگیان کار می کنیم و عضو 
هیئت علمی دانشگاه فرهنگیان هستیم و دانشجو معلمان ما 
معلمانی هستند که مثل یک مبلغ و تعلیم دهنده در سراسر 
کشور پخش می شوند، پس می طلبد  اساتید دانشگاه درحوزه 
های مختلف علمی معنوی  نتایج پژوهش خودشان را در 
دانشجو معلمان ارزیابی کنند و بسنجند. پس قائدتا پژوهش 
تاثیر عمیقی بر روی فرآیند تدریس اعضای هیئت علمی  در 
دانشگاه خواهد داشت و باعث می شود که تدریس ها علمی 
تر و ارتباط و  تعامل با دانشجو  دارای استاندارد بسیار بالایی 
باشد پس نتایج پژوهش کاربردی فوق العاده مفید خواهد بود 
بنابراین  ما نمی توانیم بگوییم که دانشگاه نباید پژوهش بکند یا 
اعضای هیئت علمی یا اساتید دانشگاه چون رسالتشان آموزش 
است نباید وارد  حوزه پژوهش شود. خیر آموزش و پژوهش 
دو بالی هستند که باعث توانمند شدن و قدرت مندتر شدن 
اساتید ما در دانشگاه می شود. »در نتیجه ،پژوهش در کشور 
باید جایگاه خود را پیدا کند باید یک ساختار واحد برای 
پژوهش در نظر گرفت و سازمان یا نهادی که بتواند در 
مرحله های شکل گیری مساله و تحقیق تا هنگام خروجی، 
جامعه،  فرهنگی،  مسایل  درمان  برای  آن  تاثیر  و  کاربرد 
صنعت و ... بر آن نظارت و مدیریت داشته باشد. همچنین 
پوشش رسانه ای و اطلاع رسانی سطح های مختلف جامعه 
از مسایل موجود و پژوهش های صورت گرفته در آن 
ایجاد می  را در جامعه  آگاهی بخشی عمومی  موضوع، 
کند و بخش های تخصصی نیز از آن برای تصمیم گیری 
ها بهره مند می شوند. لازم است اطلاعات پژوهشی به 
صورت ساده تری به وسیله رسانه ها در خدمت مردم قرار 
بگیرد زیرا طرح تخصصی آن موجب می شود مخاطب 
عام برای استفاده از مطالب پژوهشی رغبت کافی نداشته 
باشد. این در حالی است که اگر در سطح های مختلف 
آگاهی بخشی در اختیار جامعه، سیاست گذاران یا کاربران 
پژوهش قرار بگیرد هر گروه از آنان به آگاهی یافتن از آن 

حوزه پژوهشی علاقه نشان خواهند داد.

خبر

۲۰۰ فقره پرونده غرامتی
 شهرداری در جریان است

رئیس کمیسیون نظارت شورای شهر گرگان 
غرامتی  پرونده  فقره   ۲۰۰ از  بیش  گفت: 
شهرداری گرگان در محاکم قضایی در جریان 
است که ارزش ریالی هریک از آن ها بیش 
از سه میلیارد تومان است. به گزارش روابط 
عمومی، سعید رحیمی اظهار کرد: بر اساس 
آمار اعلامی واحد حقوقی شهرداری گرگان 
هم اکنون ۹۰۰ پرونده جریانی داریم که بخشی 
از آن ها کیفری، بخشی حقوقی و تعدادی در 
دیوان عدالت اداری در حال رسیدگی است. 
وی افزود: از این تعداد پرونده، بیش از ۲۰۰ 
فقره، پرونده غرامتی است که ارزش ریالی 
آن ها حداقل دو تا سه میلیارد تومان است. 
عضو شورای اسلامی شهر گرگان ادامه داد: 
تلاش بر این است تا در این پرونده ها از حقوق 
شهرداری و بیت المال حمایت کنیم. وی اضافه 
کرد: هرچند باید شهرداری گرگان در خرید و 
فروش دقت لازم را داشته باشد که پرونده ها 
غرامتی نشوند اما نیازمند فرهنگسازی هستیم 
تا مردم شهرداری را از خودشان بدانند و کمتر 

طرح شکایت کنند.

۹5 هزار راس دام 
عشایر پلاک کوبی شد

مدیر کل امور عشایر گلستان گفت: در راستای 
طرح پلاک کوبی دام ها که با هدف جلوگیری از 
قاچاق احشام و مدیریت تامین گوشت قرمز از 
پارسال در سراسر کشور و نیز در حوزه عشایر 
شروع شد، تاکنون ۹۵ هزار راس دام سبک و 
سنگین عشایر بومی و کوچنده این استان پلاک 
کوبی شدند. به گزارش روابط عمومی، رضا 
علیپوری اظهارداشت: جامعه عشایری بومی و 
کوچنده گلستان در مجموع ۷۶۷ هزار راس 
دام برای پرورش در اختیار دارند که تاکنون 
۸۲ هزار راس دام سبک و ۱۳ هزار راس دام 
سنگین آنها توسط گروه مستقر اداره کل امور 
عشایری در میدان دام گنبدکاووس پلاک کوبی 
و هویت گذاری شده است. وی افزود: آمار 
فعلی، جدا از پلاک کوبی  کارگزاران سازمان  
جهاد کشاورزی و نظام مهندسی کشاورزی 
و منابع طبیعی گلستان در مناطق محل استقرار 
عشایر در گنبدکاووس، کلاله و مراوه تپه است. 
مدیرکل امور عشایر گلستان ادامه داد: باتوجه 
به اهمیت طرح پلاک کوبی و هویت گذاری 
دام ها و باهدف سرعت بخشیدن به این طرح، 
قرار است یک کارگزاری از طرف تشکل های 
امور عشایری استان به صورت سیار به مناطق 
عشایری مراجعه کند. علیپوری افزود: عشایر 
گلستان باتوجه به افزایش هزینه های زندگی 
و نگهداری دام از جمله صدور کارت تردد، 
تامین علوفه، مواد سوختی و آب مورد نیاز 
تمایل کمتری برای پلاک کوبی دام ها دارند 
که ترغیب آنها جهت همکاری بیشتر، نیازمند 
حمایت و پشتیبانی بخش  دولتی در قالب 
پرداخت یارانه  پلاک کوبی است. به گفته این 
مقام مسوول هزینه پلاک کوبی هر راس دام 
سبک ۲۸ هزار ریال و هر راس دام سنگین ۵۵ 

هزار ریال است.   www.golshanemehr.com

۹ میلیارد ریال برای مرمت برج 
قابوس گنبد تخصیص یافت

مدیر پایگاه میراث جهانی گنبدقابوس 
برای  ریال  میلیارد  سه  امسال  گفت: 
برای  ریال  میلیارد   ۶ و  بنا  مرمت 
عنوان  به  قابوس  برج  محوطه سازی 
شده  جهانی   ثبت  تاریخی  بنای  تنها 
و  ملی  اعتبارات  محل  از  گلستان 
گزارش  به  یافت.  تخصیص  استانی 
نورتقانی  عبدالمجید  عمومی،  روابط 
کرونا  شیوع  از  قبل  داشت:  اظهار 
از  هرز  علف های  حذف  عملیات 
با  قابوس  برج  مخروطی  قسمت 

قیچی  توسط  کردن  قطع  روش 
انجام شد و در حال حاضر  باغبانی 
با تخصیص اعتبار سه میلیارد ریالی 
در حال عقد قرارداد با دانشگاه شهید 
پیمانکار  عنوان  به  تهران  بهشتی 
برای تهیه طرح مرمت و نمونه آجر 
در  استفاده  مورد  ملات  و  ریشه دار 
این بنا هستیم. وی ادامه داد: اجرای 
این مرحله ۶ ماه طول خواهد کشید 
و در ادامه تولید، انبوه آجر و ملات 
لازم برای مرمت برج را در دستورکار 

میراث  پایگاه  مدیر  می گیرد.  قرار 
جهانی گنبدقابوس همچنین گفت: ۶ 
میلیارد ریال نیز برای محوطه سازی 
قسمت شرقی برج قابوس تخصیص 
عملیات  ادامه  بر  علاوه  که  یافت 
همکاری  با  است  قرار  کف سازی، 
ساعت  مشهد،  فردوسی  دانشگاه 
نصب  محدوده  این  در  خورشیدی 
و پوشش گیاهی محوطه با راهنمایی 
پایگاه جهانی باغ ارم دانشگاه شیراز 

ساماندهی شود.

پژوهش ، نقش ممتاز و بی بدیلی در تربیت انسان دانایی محور، فرهیختگی
 و فرزانگی دارد واز این رو در نظام اموزشی، جزء معیارهای مؤثر

 رتبه بندی اساتید دانشگاهی محسوب می گردد.
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱4۲۷۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۱۰۶۳ تقاضای زریه احمدی بشماره شناسنامه ۸4۷۲ کد ملی 
۲۱۲۲۷4۰۷۲۸ صادره گرگان فرزند مرادعلی واقع در اراضی یله باغ در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۳۹/۹۰ مترمربع از پلاک شماره ۲- اصلی بخش 
۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۰/۲۰/  ۹۹تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/۰۶
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۹۳۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱4۲۵4 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۰۲۷۳ تقاضای حسن گرجی دنگلانی بشماره شناسنامه ۸۷۶ کد 
ملی ۲۲4۸۶۸۶۳۸۲ صادره کردکوی فرزند مقصود واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۵۸/۹۰ مترمربع از پلاک 
۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از 
مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۲۰تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/۰۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۹۳۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱44۹4 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۸۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۱۷۲۶ تقاضای فاطمه ورقی بشماره شناسنامه 4۸۲ کد ملی ۲۱۲۰۶۲۰4۳۱ 
صادره گرگان فرزند عباس واقع در اراضی لاملنگ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۲۰۶/۹۷ مترمربع از پلاک ۲۶۱- اصلی بخش ۲ حوزه ثبت گرگان طبق 
رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۲۰تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/۰۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۹4۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۶4۱۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۸۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۱۸۲۷ تقاضای محمود کاههء بشماره شناسنامه ۱۶۸۲ کد ملی 

۰۷۹۲۳۷4۱۱۸ صادره سبزوار فرزند رمضانعلی واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۵۰/4۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی بخش ۳ حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۲۰تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/۰۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۹۵۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱4۰۵۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۸۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۱۷۷۳ تقاضای ابراهیم کریمی بشماره شناسنامه ۷۲۶ کد ملی ۲۱۲۱۶۱۲۱۶۵ 
صادره گرگان فرزند محمدرضا واقع در اراضی جعفرآباد در ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان 
بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۱۰۲ مترمربع از 
پلاک ۸۸- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۲۰تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/۰۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۹4۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای هیات بشماره۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰4۰۰۷۳۵۷  - پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱۲۰۰4۰۰۰۳۳۹  
خانم ای سونا شایان فر فرزند  حلیم بردی  به شماره شناسنامه 4۵۸4   ترکمن و کدملی 
۲۲۳۹۹۶۳۵۸۱ در ششدانگ یک قطعه زمین  احداث بنا شده  به مساحت ۱۰۲ متر مربع جدا 
شده از تمامت پلاک ثبتی ۱/۸۲۱ -  اصلی واقع در گنبدکاووس انتهای خیابان یادبود غربی بخش 
۱۰  حوزه ثبتی گنبد خریداری ملک از تقی جاهد داشلی برون )مالک رسمی( لذا به منظور اطلاع 
عموم این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۳۹۹/۱۰/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۱/۰4 

   رضا سارانی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس-از طرف جواد پورمند- م الف ۹۲۹۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای هیات بشماره۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰4۰۰۷۳۵۵ – پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱۲۰۰4۰۰۰۳۳۸  
اقای اراز محمد جعفری  فرزند قربان  به شماره شناسنامه  ۱۰۵۸۵  گنبد و کد ملی ۲۰۳۰۱۰۵4۵۷  
در ششدانگ یک قطعه زمین  احداث بنا شده  به مساحت ۱۰۲  متر مربع  جدا شده از تمامت 
پلاک ثبتی  ۱/۸۲۱ -  اصلی واقع در گنبد کاووس انتهای خیابان یادبود غربی  بخش ۱۰  حوزه 
ثبتی گنبد خریداری ملک از تقی جاهد داشلی برون )مالک رسمی(  لذا به منظور اطلاع عموم این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۳۹۹/۱۰/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۱/۰4 

رضا سارانی -  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس-از طرف جواد پورمنــد- م الف ۹۲۹۷

آگهی نوبتی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

وساختمان های فاقد سند رسمی
۱- برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۰۲4۱ مورخ ۹۹/۹/۳۰ کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱۲۰۰۹۰۰۰۰۱۳ 
هیات اول مستقر در ثبت بندرگز مالکیت متقاضی قربان مولایی فر فرزند غلام رضا ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی محصور با بنای احداثی به مساحت 4۰۷۰ مترمربع جزو پلاک 
۶- اصلی بخشی دو ثبت بندرگز )اراضی استون آباد( که مقدار ۹ سهم و ۱۸۱ ضرب مشاع از 
۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه وقف عام می باشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۰/۲۰/

۱۳۹۹تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱۳۹۹/۱۱/۵ 
بهزاد دلدار – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندرگز- م.الف-۹۹/۱۷۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۹۰۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۱۰۰۶ تقاضای علی قاضی مقدم بشماره شناسنامه 4۶۳ کد ملی 
۲۱۲۱۹۲۶۳۵۶ صادره گرگان فرزند محمدقاسم واقع در اراضی موقوفه چاله باغ در ششدانگ 
اعیانی یکباب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۱4۰ مترمربع از پلاک 
۳۸۶۵ فرعی از ۱۰۷- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از 
مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/۰۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۹۶۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱4۳۷۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۰۹۳۷ تقاضای اسماعیل غلامی بشماره شناسنامه ۱۸۹۷ کد ملی 
۲۱۲۱۷۱۹۳۷۷ صادره گرگان فرزند رمضان واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۸۸/۶۷ مترمربع از پلاک شماره ۳- اصلی 
بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/۰۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۹۶۵

آگهي هاي ثبتي

توجه به اقتصاد و عمران
 روستاها موجب کاهش مهاجرت
 و حاشیه نشینی می شود

استاندار گلستان با بیان اینکه استان ما دارای دومین 
جمعیت روستایی کشور است، اظهار کرد: توجه 
کاهش  موجب  روستاها  عمران  و  اقتصاد  به 
مهاجرت و حاشیه نشینی در شهرها می شود و 
زمینه ماندگاری مردم در روستاها و افزایش رفاه 
روابط  گزارش  به  آورد.  می  فراهم  را  روستاییان 
عمومی استانداری گلستان، هادی حق شناس در 
 ۷۳۶ برداری  بهره  و  اجرایی  عملیات  آغاز  آیین 
کرد:  تصریح  استان  های  دهیاری  عمرانی  پروژه 
گلستان دارای دومین جمعیت روستایی در سطح 
کشور است و بیش از ۸۷۲ هزار نفر از جمعیت 
افزود:  وی  هستند.  ساکن  روستاها  در  استان 
وظایف تمام دستگاه های اجرایی در روستاها بر 
مزایا،  از  آنها  البته  و  گذاشته شده  دهیاران  عهده 
شخصیت حقوقی لازم و منابع متناسب برخوردار 
نیستند و با توجه به افزایش دسترسی ها توقعات 
از دهیاران بالاست. استاندار گلستان گفت: باید در 
تدوین آیین نامه و قوانین اصلاحات لازم جهت 
وسیله  بدین  تا  گیرد  صورت  دهیاران  به  توجه 

شاهد رشد روستاها و کاهش مهاجرت روستائیان 
به شهرها باشیم. حق شناس یادآور شد: افزایش 
ماندگاری مردم در روستاها و ارتقا سطح رفاه آنان 
زمینه کاهش حاشیه نشینی در شهرها را فراهم می 
آورد. وی ادامه داد: دهیاران باید علاوه بر پروژه 
های عمرانی به طرح های اقتصادی در روستاها نیز 
توجه داشته باشند که می تواند موجب خودکفایی 
روستاها شود. استاندار گلستان با اشاره به ظرفیت 
های گردشگری استان خاطر نشان کرد: گلستان 
استانی منحصر به فرد در کشور است که با کمتر از 
۲ ساعت رانندگی ابتدا شتر در بیابان دیده می شود 
سپس آب و هوای معتدل شمال و پس از آن برف 
در کوهستان به چشم می خورد که جاذب طبیعت 
گردان و گردشگران است. وی گفت: تلاش شد 
اعتبار ۳۸ میلیارد تومانی تخصیص یافته از سوی 
بین ۷۳۶  در  ها  دهیاری  و  ها  شهرداری  سازمان 
روستا بصورت عادلانه تقسیم شود تا همه از مزیت 
این اعتبار بهره برداری کنند. همچنین در این جلسه 
علی نصیبی مدیر کل امور روستایی و شوراهای 

استانداری گلستان با تشریح این آیین آغاز به کار و 
بهره برداری پروژه های عمرانی دهیاری ها، گفت: 
از ابتدای آذر ماه سالجاری مبلغ ۳۵ میلیارد تومان از 
سوی سازمان شهرداری ها و دهیاری ها به حساب 
با  اداره کل  این  استان واریز شد و  دهیاری های 
همراهی استاندار و معاون هماهنگی امور عمرانی 
طرح هر روستا یک پروژه را تعریف کردیم. وی 
افزود: بر این اساس ۷۳۶ پروژه با اعتبار ۳۸ میلیارد 
تومان با استفاده از اعتبارات سازمان شهرداری ها و 
دهیاری ها و همچنین آورده دهیاری ها و همراهی 
یا کلنگ زنی خواهند شد. نصیبی  افتتاح  خیرین 
یادآور شد: هدف ما بهره گیری از این اعتبار در 
مسیر عمرانی بود و تلاش داریم تمام این پروژه ها 
را هرچه سریعتر به بهره برداری برسانیم. وی ضمن 
تقدیر از همراهی سازمان شهرداری ها و دهیاری ها 
خاطر نشان کرد: ابلاغ ساختار تشکیلاتی دهیاری 
ها که بیش از ۱۵ سال بر زمین مانده بود اقدامی 
ارزشمند از سوی این سازمان بود تا به نوعی امنیت 

شغلی فعالان عرصه روستایی تامین شود.
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یادداشت 

پیش بینی وزش باد
 گرم و افزایش دما 

 

مدیرکل هواشناسی گلستان از روند افزایشی 
دما تا اواسط هفته در استان خبرداد. به گزارش 
روابط عمومی، نوربخش داداشی اظهارکرد: تا 
اواسط هفته جوی پایدار در استان پیش بینی می 
شود. وی افزود: به تدریج روند افزایشی دما را 
شاهد خواهیم بود به گونه ای که دما بین چهار 
الی ۶ درجه افزایش یافته و دمای حداکثر به 
۱۷ درجه می رسد. داداشی بیان کرد: طی این 
مدت در نواحی شرقی استان، وزش باد گرم 
اتفاق افتاده و در نواحی غربی و سواحل هم 

پدیده مه روی می دهد.

ظرفیت صنایع تبدیلی و تکمیلی 
گنبدکاووس 4۰۸ هزار تن است

مدیریت  زیربنایی  و  فنی  اداره  رییس 
این  گفت:  گنبدکاووس  جهادکشاورزی 
شهرستان 4۰۷ هزار و ۶۸۲ تن ظرفیت صنایع 
تبدیلی و تکمیلی در بخش های زراعی، دام و 
طیور، شیلات و باغی دارد که شامل ۲۲ واحد 
تولیدی، ۲ واحد سردخانه و سه واحد سیلو 
و انبار ذخیره گندم است. به گزارش روابط 
عمومی، علی نوری اظهار داشت: این میزان 
ظرفیت صنایع تبدیلی و تکمیلی و نیز راه اندازی 
واحدهای مرتبط به آن در گنبدکاووس سبب 
ایجاد ۵4۵ فرصت شغلی شده است. وی افزود: 
دولت برای راه اندازی بخشی از واحدهای 
تولیدی مرتبط با صنایع تبدیلی و تکمیلی 
گنبدکاووس از سال ۹۲ تاکنون ۲۵۰ میلیارد 
ریال تسهیلات بانکی پرداخت کرده که ۷۰ 
است.  بوده  در سال جاری  آن  ریال  میلیارد 
برای  پرداختی  تسهیلات  کرد:  اضافه  نوری 
راه اندازی صنایع تبدیلی و تکمیلی مرتبط با 
بخش کشاورزی با کارمزد ۱۶ درصد در مناطق 
برخوردار و ۱4 درصد در مناطق کمتر برخودار 
با باز پرداخت پنج ساله است که علاوه بر آن 
یک سال به عنوان مشارکت در ساخت و یک 
سال نیز جهت تنفس به مدت بازپرداخت 
اقساط تسهیلات اضافه می شود.  رییس اداره 
جهادکشاورزی  مدیریت  زیربنایی  و  فنی 
گنبدکاووس همچنین با مهم دانستن راه اندازی 
صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی دراین 
مناطق روستایی آن، گفت:  بویژه  شهرستان 
راه اندازی این صنایع علاوه بر ایجاد اشتغال برای 
جوانان، کاهش فقر و جلوگیری از مهاجرت 
روستاییان به شهر، موجب حذف واسطه ها، 
کاهش نگرانی و استرس کشاورز برای فروش 
محصول، صرفه جویی در هزینه حمل و نقل 
محصولات از محل کشت تا واحد تولیدی و 

کاهش ضایعات آن را به همراه دارد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت شهرکهای صنعتی استان گلستان در نظر دارد

پروژه  های ذیل را  از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

1 – ردیف شماره 1 فاقد پیش پرداخت می باشد. از مبلغ هر پرداخت صورت وضعیت 

به پیمانکار معادل 1۰ درصد بعنوان تضمین حسن انجام کار کسر و در حساب سپرده 

نزد کارفرما نگهداري  مي شود .

2- محل دریافت اسناد مناقصه : سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد ایران ).

3- نوع تضمین شرکت در مناقصه :  شرکت کنندگان در مناقصه می توانند به صورت 

فیش واریز نقدی به حساب تمرکز وجوه سپرده شرکت شهرکهای صنعتی استان گلستان 

 IR  ۰5۰1۰۰۰۰4۰۰11۲۲5۰۷14541۸ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شماره

یا  ) و  ) ردیف شماره ۲   IR ۲6۰1۰۰۰۰4۰۰11۲۲5۰63۷۷۲۸5  ،( ) ردیف شماره 1 

ضمانتنامه بانکی بنفع کارفرما تهیه و همراه اسناد مناقصه به دستگاه مناقصه گزار تسلیم نمائید 

. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، 

چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد

4-. محل تحویل پیشنهادات : سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد ایران ) و دبیرخانه 

شرکت شهرکهای صنعتی استان گلستان به همراه نامه تحویل پاکتهای اسناد مناقصه

5- محل بازگشایی اسناد مناقصه پاکات: شرکت شهرکهاي صنعتي گلستان .

6- زمان اعتبار پیشنهاد قیمت مناقصه گران : از تاریخ بازگشایي به مدت 3 ماه می باشد .

۷- به پیشنهادهای فاقد مهر و امضاء، مشروط، مخدوش و  پیشنهادهایی که بعد از 

انقضای مدت مقرر در این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .

۸- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه ، در اسناد مناقصه مندرج می باشد.  سامانه 

                                                 http://www.setadiran.ir . ( تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد ایران

برگزاری مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه 

مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد مناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از 

وضعیت برنده بودن از این طریق امکان پذیر می باشد.                          
شناسه آگهی  1070652

نوبت دوم 

نیازمند ان یک
 چهار دیواری

■ زهرا سعادتی

بشر  از واجبات زندگی  امروزه یکی 
خانه یا به اصطلاح چهاردیواری است 
یک  امن  ملک  خصوصی ترین  که 

خانوار یا شخص را تشکیل می دهد
قیمت  گذشته  سال  یک  در  متاسفانه 
مسکن مانند سایر کالاها رشد چشمگیری 
داشته و قیمت خانه سر به فلک کشیده 
رویایی  به  دار شدن  خانه  رو  این  از 
دست نیافتنی برای قشر ضعیف جامعه 

تبدیل شده مستاجران در حسرت یک 
خانه نقلی و کلنگی جهت رهایی از 

اجاره نشینی هستند !
بسیاری از مستاجران و خریداران مسکن 
نگران رشد جهشی قیمت ها به ویژه 
در بخش اجاره هستند و سودجویانی 
که اعم از برخی مالکان و دلالان که 
دندان طمع برای بالا بردن قیمت ها 
تیز کرده اند و اینجاست که نمی توان 
یا  دولت  سوی  به  را  اتهام  انگشت 
املاکی ها دراز کرد زیرا هر کدام بهانه 
ای آورده و گردن دیگری می اندازد در 
میان این کش مکش ها تنها قشر بی 
پناه مستأجرین ضربه میخورد آیا فقط 
دلالان مقصرند یا املاکیها نقش دولت 

در این آشفته بازار چیست؟
ع .ب یکی از بنگاه داران ترمینال گرگان 
مسکن  بازار  اسفناک  وضعیت  از 
گفت:لطفا بنگاه ها را سازماندهی کنید 
هروز به تعداد بنگاهای املاک بدون 
هیچ نظارتی افزوده میشود متاسفانه نه 
تنها نظارتی وجود نداره بلکه هرکس که 
دلش میخواهد میشود دلال ،یا بنگاه دار 
شغلی شده که نیاز به دوره و تحصیلات 

خاصی ندارد و تلاشی هم نمیخواهد 
در بسیاری از روستاها مغازه ای میخرنند 
و با زدن بنری میشوند مشاور املاک!و 
بدون هیچ سازماندهی برای خودشان 
نرخ تایین میکنندقشر ضعیف جامعه 
حال  در  پیشرفت  جای  به  تلاش  با 
پس رفت هستند اما برخی از دلالان با 
خریدن چند خانه و فروختن آن چند 
سال بد به قیمت سه چهار برابر بدون 

زحمتی پیشرفت میکنند !
از  یکی  محمدی  زمینه  همین  در 
ویلاشهر  ی  محدوده  در  مستأجران 
مشکلات  به سوال  پاسخ  در  گرگان 
اجاره نشینان به خبرنگار گلشن مهر 
گفت:دولت باید هرچه سریع تر به داد 
ما برسد یا اگر کاری نمیکنند حداقل 
قیمت گذاری در محلات را انجام دهند 
قیمت ها سر سام آور است هر سال به 
محلات پایین تر می رویم ما چه گناهی 
کرده ایم که خانه ای از خودمان نداریم

و  نشینی  اجاره  داد:از  ادامه  محمدی 
درجا زدن خسته شدیم هیچ مسئولی 
به فکرما مستأجران نیست باید تدبیری 
داشتن  نگه  ثابت  یا  کاهش  برای 

قیمت ها بیاندیشند شهر بی کلانتر که 
نیست هرکس دلش میخواهد قیمت 

دلخواهش را روی ملک بگذارد.
همچنین پریسا ح سرپرست یک خانواده 
در این باره می گوید : همسر بنده یک 
بیمار دیالیزی است و نمیتواند به دلیل 
کردن  کار  با  کند  کار  اش  مریضی 
خودم و 4۵هزارتومن رایانه خرج آب 
،برق،گاز و بیماری همسرم را به زور 

میدهیم فرزندانمان بماند
صاحب خانه ای که پول پارو میکند اما 
اجاره را دو برابر کرده فارغ از وجدان و 
تا اعتراض میکنیم میگویید به سلامت 
تخیله کنیدوی با اشاره به پایین آمد 
قبل  سال  به چند  نسب  پول  ارزش 
با  میتوانستیم  قبل  سال  :چند  افزود 
در  نقلی  ای  خانه  پیش  پول  همین 
روستا خریداری کنیم اما حالا نمیتوانیم 
از عهده ی پول پیش های امروزی و 
اجاره بر بیایم چه برسد خرید خانه؟در 
خیابان چادر بزنیم؟کاش قیمت ها هم 
مثل ثابت ماندن یارانه طی این چند 

سال بود !
■ نویسنده

استاندار گلستان با تاکید بر اهمیت ظرفیت های زیست محیطی 
در زندگی مردم استان، اظهار کرد: احیای خلیج گرگان و بهبود 
پوشش گیاهی آن مانع از بروز مخاطرات زیست محیطی در 
آینده می شود. به گزارش روابط عمومی استانداری گلستان، 
هادی حق شناس در دیدار با بهروز ابطحی رئیس پژوهشگاه 
ملی اقیانوس شناسی و علوم جوی کشور تصریح کرد: باید 

از طریق لایروبی کانال های خزینی و چاپاقلی و یا از طریق 
سرزمین اصلی آب را به خلیج گرگان برسانیم تا از ادامه روند 
خشکی آن جلوگیری کنیم. وی افزود: خشک شدن خلیج 
گرگان تاثیر منفی محیط زیستی در شهرهای اطراف و حتی 
در کل استان خواهد داشت و باید از هر طریق ممکن مانع از 
ادامه روند خشکی خلیج شویم. استاندار گلستان یادآور شد: 

به نظر می رسد زمین عرصه خشک شده خلیج، زمینه احیای 
خود را دارد و همچنین باید با ایجاد پوشش گیاهی مناسب 
از آسیب پذیری خاک ممانعت شود. همچنین در این دیدار 
ابطحی به بیان اقدامات و تحقیقات صورت گرفته در عرصه 
دریای خزر پرداخت و گفت: این مرکز تحقیقاتی همکاری 
لازم را در عرصه خلیج گرگان با استان گلستان خواهد داشت.

جلوگیری از مخاطرات زیست محیطی با احیای خلیج گرگان

))
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خبر

سهم شهرداری ها از مالیات
 برارزش افزوده افزایش می یابد

معاون امور شهرداری های سازمان شهرداری ها 
و دهیاری های کشور گفت: در قانون بودجه 
سال آینده، سهم شهرداری ها از محل دریافت 
عوارض مالیات برارزش افزوده از سه به چهار 
درصورت  که  یافت  خواهد  افزایش  درصد 
تصویب، سالانه ۷۰ تا ۹۰ هزار میلیارد ریال 
به  می شود.  اضافه  شهرداری ها  دریافتی  به 
گزارش روابط عمومی، حسین رجب صلاحی 
در  گلستان  استان  شهرداران  گردهمایی  در 
گنبدکاووس افزود: امسال سهم شهرداری های 
مالیات  دریافتی  درصد  سه  محل  از  کشور 
برارزش افزوده، ۲۳۰ هزار میلیارد ریال است 
تا ۳۲۰  به ۳۰۰  آینده  سال  در  رقم  این  که 
هزار میلیارد ریال افزایش خواهد یافت. وی 
اضافه کرد: علاوه بر این در قانون بودجه سال 
۱4۰۰ کمک ها و منابع درآمدی خوبی برای 
شهرداری ها و دهیاران پیش بینی شده که افزایش 
منابع مالی اوراق مشارکت حوزه حمل و نقل و 
باز آفرینی شهری از ۸۰ به ۱۰۰ هزار میلیارد 
ریال، پیش بینی ۶۰ هزار میلیارد ریال یارانه 
قیر که ۱۷ درصد آن سهم شهرداری ها است، 
افزایش سهم یارانه بلیط )جرائم رانندگی( از 
چهار به ۱۰ هزار میلیارد ریال، کمک به مدیریت 
پسماند استان های شمالی از سه هزار به سه هزار 
و ۱۰۰ میلیارد ریال و افزایش کمک به خرید 
تجهیزات آتش نشانی از ۲ هزار و ۸۵۰ به سه 
هزار ۸۵۰ میلیارد ریال بخشی از این کمک ها 
و منابع دولتی است. رجب صلاحی گفت: 
با این حال دو نکته منفی نیز در بودجه سال 
آینده علیه شهرداری ها لحاظ شده که تلاش 
داریم قبل از تصویب بودجه در مجلس شورای 
اسلامی، لایحه دفاعی برای حذف آن ارسال 
نماییم که یکی مربوط به اختصاص یک چهارم 
از یک درصد از منابع مالی پیش بینی شده 
اوراق مشارکت شهرداری ها به سازمان محیط 
زیست و دیگری ایجاد برخی زیرساخت ها 
و ارائه خدمات توسط شهرداری ها به مناطق 
از حریم شهری است.  حاشیه نشین خارج 
معاون امور شهرداری های سازمان شهرداری ها 
و دهیاری های کشور همچنین گفت: چند قانون 
دیگر مرتبط با شهرداری ها از جمله کمک به 
درامد پایدار این نهاد خدماتی، کمک سالانه 
۱۰ هزار میلیارد ریال به جمع آوری پسماند و 
اصلاح آیین نامه استخدامی در شهرداری ها در 
مجلس شورای اسلامی در مرحله تصویب یا 
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و  بهسازی  ملی  پروژه  اجرایی  عملیات 
تعریض جاده بین المللی و ترانزیتی آزادشهر 
که  ییلاق  خوش  به  مشهور  شاهرود   -
مهمترین راه ارتباطی گلستان و سمنان به 
شمار می رود با وجود نوید بخش بودن 
اقدامات انجام شده، راه زیادی تا تکمیل 
و بهره برداری دارد. به گزارش ایرنا، طرح 
ملی بهسازی و تعریض جاده کوهستانی 
به  ییلاق(  )خوش  شاهرود   - آزادشهر 
طول ۱۰۰ کیلومتر که ۵۷ کیلومتر آن در 
با  است،  واقع  حوزه جغرافیایی گلستان 
هدف بهبود عبور و مرور و ایمن سازی 
کریدور مهم زمینی ارتباط دهنده شمال به 
جنوب کشور و همچنین محور ترانزیتی 
حمل کالا به مرز اینچه برون گنبدکاووس 
ابتدا  ایران  شمال  همسایه  کشورهای  و 
در سال ۸۵ شروع شد که پس از ۲ سال 
انجام کار متوقف گردید. اجرای این طرح 
پس از وقوع سیل سال ۹۳ و وارد شدن 
خسارت جدی به بخش هایی از این جاده 
دوباره به صورت رسمی و با برآورد اعتبار 
آغاز  میلیارد ریال  اولیه سه هزار و ۵۰۰ 
شد. مسعود جعفرزاده رییس اداره راه و 
شهرسازی شهرستان های رامیان و آزادشهر 
از سال ۹۳  اینکه دولت  با وجود  گفت: 
تاکنون برای این پروژه ملی، هزار و ۲۳۰ 
میلیارد ریال اعتبار مصوب کرده اما فقط 
خزانه  اسناد  قالب  در  ریال  میلیارد   ۶۰۰
یافته است و همین  اسلامی، تخصیص 
مشکل اعتباری و همراهی کمرنگ مالکان 
اراضی زراعی حریم جاده برای آزادسازی 
مسیر، سبب شده تا اکنون پشیرفت فیزیکی 
سرعت  باشد.  درصد   ۲۵ حدود  پروژه 
بخشیدن به عملیات بهسازی و تعریض این 
جاده ارتباطی که از زیرساخت های مهم و 
تاثیرگذار توسعه گلستان به شمار می رود، به 
اعتقاد کارشناسان انکار ناپذیر است چراکه 
به سبب واقع شدن این جاده ترانزیتی در 
منطقه ای کوهستانی و نیز مواجه بودن با خطر 
ریزش و رانش هنگام بارش های فصلی و 
وقوع سیلاب های ناشی از آن، خسارات  
مادی و جانی قابل توجهی را به این محور، 

مردم منطقه و رانندگان وارد می کند. اهمیت 
این پروژه ملی به اندازه ای است که عباس 
آخوندی وزیر قبلی راه و شهرسازی ۲4 
خرداد ۹۷ از این محور و عملیات اجرایی 
آن بازدید کرد و دستورات لازم برای تسریع 
در عملیات اجرایی را صادر کرد با این حال 
در جریان این بازدید نماینده مردم آزادشهر 
و رامیان در مجلس شورای اسلامی، وجود 
معارضان و کشاورزان را که به دلیل کشت 

در مزارع خود، حاضر به ترک آن نیستند، 
اجرایی  عملیات  کُندی  اصلی  دلایل  از 
کرد.  ذکر  این جاده  تعریض  و  بهسازی 
علیرضا ابراهیمی گفته بود: تعریض این 
جاده نیاز به ۲۰۰ هزار متر مکعب خاکریزی 
در دره های موجود دارد که با سختی بسیار 
و زمان طولانی صرف شده، تنها ۳۰ هزار 
مترمکعب آن انجام شده است.  پیگیری 
مسوولان آزادشهر و استان گلستان برای 
جذب اعتبارات بیشتر و تسریع در عملیات 
ارتباطی همچنان  این جاده مهم  اجرایی 

ادامه دارد به طوری که نماینده مردم رامیان 
و آزادشهر در مجلس شهریور امسال از 
اختصاص ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای 
ترمیم  و  جاده  این  تعریض  در  تسریع 
قسمت های آسیب دیده از سیل سال ۹۸ 
خبر داد. غلامعلی کوهساری بابیان اینکه 
طرح تعریض، ترانشه برداری، دیواره سازی 
و احداث ابنیه فنی جاده آزادشهر - شاهرود 
روزانه  بود:  گفته  است،  اقدام  دست  در 

تعداد زیادی تریلی و کامیون از جنوب و 
غرب کشور برای رسیدن به مرز و گمرک 
اینچه برون گنبدکاووس و بالعکس باهدف 
کشورهای  به  مقصد(  یا  )مبدا  ترانزیت 
می کنند.  عبور  جاده  این  از  میانه  آسیای 
درهمین پیوند رییس اداره راه و شهرسازی 
۲ شهرستان رامیان و آزادشهر گفت: طرح 
بهسازی و تعریض محور شریانی آزادشهر 
- شاهرود با اعتبار تخصیصی ۶۰۰ میلیارد 
ریالی طی هفت سال گذشته، در سه قطعه 
توسط پیمانکاران زیر نظر اداره کل راه و 

شهرسازی استان گلستان درحال اجرا است. 
مسعود جعفرزاده افزود: قطعه اول این پروژه 
ملی به طول پنج کیلومتر از ابتدای آزادشهر 
تا نوده خاندوز به بهره برداری رسیده و هم 
اکنون عملیات احداث چهار دور برگردان 
استاندارد شامل شانه سازی، احداث ابنیه 
فنی از قبیل آبرو، تعریض پل، زیرسازی 
و تعریض باند در این قطعه درحال انجام 
است. وی اضافه کرد: قطعات دوم و سوم 
این طرح ملی حدفاصل کیلومتر ۱۳ الی ۲۸ 
و کیلومتر ۲۸ الی ۳۸ شامل ترانشه برداری، 
تعریض، احداث ابنیه فنی و زیرسازی نیز 
درحال اجرا است که انجام یک میلیون 
مترمکعب ترانشه برداری، احداث ۲ هزار 
متر طول دیواره های حائل بتن مسلح در 
احداث  و  ترانشه ها  و  رودخانه  حاشیه 
واریانت ) تغییر نقشه مسیر راه ( به طول ۱۲۰ 
متر در کیلومتر ۱۸ باهدف اصلاح طرح 
هندسی و ارتقای ایمنی راه و تعریض چند 
فقره پل و احداث پل های باکسی زیرخاکی 
و آبرو بخشی از اقدامات صورت گرفته 
مصوب  اعتبار  جعفرزاده،  است.  شده 
میلیارد   ۱۷۶ را  ملی  پروژه  این  امسال 
میزان  این  از  گفت:  و  کرد  اعلام  ریال 
اعتبار تاکنون 4۸ میلیارد ریال تخصیص 
یافته که برای سرعت دادن به عملیات 
راه و  اداره  نیست. رییس  اجرایی کافی 
شهرسازی ۲ شهرستان رامیان و آزادشهر 
انجام شده  مالی  برآورد  براساس  گفت: 
مطابق فهرست بهای سال جاری، تکمیل 
این پروژه ملی در حوزه استان گلستان 
به ۱۱ هزار میلیارد ریال اعتبار دیگر نیاز 
دارد که درصورت تخصیص کامل این 
پروژه را می توان تا ۲ سال با قطعه بندی 
مسیر به بهره برداری رساند.  وی گفت: 
باتوجه به هزینه بالای مورد نیاز این پروژه 
کشور،  مالی  تنگناهای  و  مشکلات  و 
اعتبارات  کامل  اختصاص  درصورت 
مصوب هر سال می توان بخش هایی از 
این محور مهم ارتباطی را به بهره برداری 
و  رانندگان  ترددی  مشکلات  تا  رساند 

مردم منطقه تاحدودی رفع شود.

بهسازی جاده خوش ییلاق

سند تک برگ برای ۷۹4
هکتار ازاراضی ساحلی 
گمیشان صادر شد

آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  اداره  ریس 
گفت:  ترکمن  و  گمیشان  شهرستان 
صدور سند تک برگی برای ۷۹4هکتار 
ازاراضی ساحلی  انجام شد. به گزارش 
روابط عمومی، طاهر دلیجه  با اشاره به 
اینکه طرح کاداستر در اراضی ساحلی و 
ملی این شهرستان در حال اجرایی شدن 
است، اظهار داشت: این طرح با هدف 
تثبیت مالکیت و شفافیت، جلوگیری از 
تداخلات،  رفع  معارض،  اسناد  صدور 
کاهش تعداد پرونده های وارده به حاکم 
مردم و دولت   قضایی و حفظ حقوق 

اجرا میشود. ریس اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرستان گمیشان و ترکمن  
یکی  را  کاداستر  پروژه  افزود:  ادامه  در 
از زیربنایی ترین پروژه های منابع طبیعی 
است و حفاظت و بهره  برداری صحیح 
از اراضی ملی از مهم ترین مزیت های این 
طرح است چراکه برای تشخیص دقیق 
و علمی اراضی ملی و مستثنیات استان 
به اجرای این طرح نیازمند  است. وی 
افزود: در راستای قانون جامع حدنگار 
اراضی  گرفتن  قرار  پوشش  تحت  و 
ملی و مستحدث ساحلی در قالب یک 

شبکه یکپارچه با هدف اثبات مالکبیت 
اسناد  از صدور  و شفافیت، جلوگیری 
معارض، رفع تداخلات، کاهش تعداد 
پرونده های وارده به محاکم قضایی و 
حفظ حقوق مردم و دولت ۷۹4 هکتار 
از اراضی مستحدث ساحلی شهرستان 
گمیشان سند تک برگ صادر شد. دلیجه 
گفت:  با اجرای کامل این طرح، مالکیت و 
تقویت مدیریت و نظارت به اراضی ملی و 
دولتی تثبیت می شود و به توسعه مدیریت 
علمی و فنی در پایش منابع طبیعی و تولید 

اطلاعات منسجم کمک می کند.

www.golshanemehr.com

با وجود اینکه دولت از سال ۹3 تاکنون برای این پروژه ملی،
 هزار و ۲3۰ میلیارد ریال اعتبار مصوب کرده اما فقط 6۰۰ میلیارد 

ریال در قالب اسناد خزانه اسلامی، تخصیص یافته است.

 اجرای این طرح پس از وقوع سیل سال 93 دوباره به صورت رسمی و با برآورد اعتبار اولیه سه هزار و 500 میلیارد ریال آغاز شد.


